Evétnra 2 - looétnTa

Md&énpa 1
Ala@opég Kal opoIdTNTEG
EipaoTe iool; Eipal S10QOpETIKOG;

Ma@noiakoi oTé)O0I O1 paBnTég €€nyouv TIG OPOIBTNTEG Kal TIG JIAPOPES AVAPECT OTOUG
avBpwTToug.EKTIHOUV TNV 106TNTA KaI TV d1aPOPa.

Epyacieg pabnrwv O1 paBnTég avaKaAUTITOUV OPOIOTNTEG Kal JIOPOPEG AVAPETA OTOUG
avlpwIToUuG.

2ulnToUV TIG OUVETTEIEG TNG DIAPOPETIKOTNTAG.

YAIka TeTpddia i QUAAQ xapTioU Kal JOAUBIa yIa ATOMIKA Epyaaia.
Av aTTOQaOCIOTEl Va yivel  €TTEKTACT TNG OPACTNPIOGTNTAG, Ol OUAdES
Ba xpelaoToUV PeydAa @UAAG XapPTIOU KOl HAPKadOPOoUG.

Mé6odol ATOUIKN epyaacia Kal epyacia o€ PIKPEG OUADEG.
2ulATnon oTnv oAopéAcia.

To pdaénua
O1 pabnTég oxnuarti¢ouv opadeg Twv Teoodpwy A TTEvTE. KABe opdda Xpeiddetal XapTi Kal OAUPI.
O/n eKTTaIBEUTIKOG €ENyei OTI TTPOKEITAI va BETEl EPWTACEIG TTOU TTPETTEI va aTravTnBouv pe val R oxl.

ZnTiETal aTrd Toug pabnTég va ypdwouv Ta ypduparta atmd 1o A wg 1o P opiddvTia, ye aA@afnTikA oeipd,
aQrvovTag Xwpo atréd KATw. To idlo YTTopei va KAvEl 0/n EKTTAIBEUTIKOG OTOV TTIVOKA.

lNapdadeyua
Epwrioeis: ABTAEST oo
Amavinoeic: 10T 0T oo

O/n exmraIdeuTIKOG BETEI HIa O€Ipd epwTATEWY (aTTd TO A WG 1o P) atd Tn AioTa A, Kal ol yabntég
ONMEIVOUV aTOPIKA TIG atravTroelg Toug e 1 (“vai”) A 0 (“Ox1”). O/n eKTTaIOEUTIKOG A€l OTOUG HaBNTES OTI
AKOMPa Kal av £XouV ap@IBOAIEG yia KATTOIEG aTTO TIG ATTAVTACEIS TOUG, TTPETTEI VA YPAWOUV TNV aTTavTnon
TTOU BewpPOUV TTIO CWOTH.
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ZoUpE SnUOKPATIKA

Aiota A

Aiota B

1)
2)

3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)

11)

12)
13)
14)
15)
16)
17)

18)

Eioal yuvaika;

‘EXEIG ETTIOKEPTEI TTEPICOOTEPES ATTO Hia
EEVEG XWPEG;

>0u apéael va KAVEIG KATTola aBARuaTa;
Maiceig KATTOI0 HOUTIKO Opyavo;

‘ExeIg kaoTavd PATIq;

Zouv Kal o1 duo yIayIadeG Gou;

®opdg yuaAid;

>ou apéael va Bpiokeoal oTnv £EoXN;
Eioal npeuo drouo;

Eioal pdAAov ynAég/h (Trdvw atrd 1o péco
6po);

Eiocal pdAAov pehayyoAikd dropo (Travw
atrd TO HECO OPO);

AppwaTaivelg EUKOAQ;

>ou apéael va TagIdevEIg;

2ou apéael va TTNyaivelg aTO KOPUWTHPIO;
2ou apéael va aoxoAeioarl e Tov HYY;
®doBaoail Ta Uyn;

20U apéael TTEPIOCOTEPO TO KAPE ATTO TO
MTTAE;

2ou apéael To axédio/n (wypagIKr;

1)
2)
3)
4)
5)

6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)

16)
17)

AicBdveoal TTavTa xapouuevog/n;

‘Exeig voyia;

Eical o 6éon va okeQTEig Aiyo;
evvnBNKeg atTd pIa uNTéPQ;

Mrtropeig va TreTageIg Xwpig EoTTAIoNO
(61TWG €va TTOUAI);

Mrtropeic va AoEIg Xwpig va TTivelg TiTToTq;
AvaTTvEEIG;

Zeig yéoa oTo vepo;

‘Exeig aio0nuara;

Eivai To aipa oou 1Tpdcivo;

‘EX€IG TTECEI KATW TTOTE;

Mrtropeig va &€1g péoa atrd Toug ToiXoug;
MTTopEig va eTTIKOIVWVEIG e TOUG GAAOUG;
>ou apéoel 0 KaAGG Kalpdg;

Oa TTPOTIHOUCEG VA YN CUVOVTAG
avlpwTroug;

‘Exeig yh\wooa;

MTTopeig va TTeEpTTATAOEIG GTO VEPO (OTTWG
KATTOIO £VTONQ);

18) AioBdaveoal koupaon PEPIKEG POPEG;

O/n ekTTaIdEUTIKOG ¢nTé aT1Td TOV EKTTPOOWTTO KABE ouddag va ypdwyel TG atmravThoeig Tng Aiotag A atov
mivaka. Katétiv ¢ntéd atmd Toug pabnTtég va GUYKPIVOUV TIG ATTAVTACEIG TTOU £X0UV O00¢i he TIG OIKEG TOUG.

Ymdpyxouv dia@opég; MTTopoUv va cuvowioouv auTég TIG SIOQOPEG;

MeTd o/n ekTTaideuTIKOG {NTA va ATTavTioouv oTn delTepn oelpd epwTAcewy, amd Tn Aiota B. TdAI, o

EKTTPOOWTTOG KABE OPAdAG YPAPEI TIG ATTAVTHCEIG OTOV TTiVAKA, KATW aT1Td Ta YPAUPATA TG aAQaBiTou.

MNati dev UTTAPXEI OXEOOV KaUIA dIapopd YETAEU Twv Opddwy auth TN opd; O/n eKTTaIdEUTIKOG pwWTA av

Ba ptTopoucav va TTpoaBEcouV Kal GAAA TTPAYHATA KOIVA PHETAEU TWV OPAdWY.

MNa emékTaon Tng 6pacTnPIOTNTAG, 0/n eKTTAIBEUTIKOG divel OTOUG paBNTEG £va peydAo @UAO xapTioU Kal

éva papkadopo. H epyaaia gival n akdAoubn:

1. Bpeite Tpia TrTapadeiyyaTta TEPITITWOEWY TTOU gival euXApIoTo va gioai idlog pe GAAoug avBpwIToug.
E¢nyeioTe yiarti gival euxaplioTo va gioal id1og.

2. Bpeite Tpia TapadeiypaTa TEPITITWOEWY TTOU €ival EUXAPIOTO vVa €igal dIAPOPETIKAG atrd Toug AGAAOUG
avBpwTroug. EgnyeioTe yiaTi eival euxapioTto va gical d1apopeTIKOG.
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Evétnta 2 - looétnTa

Av gival atrapaitnTo, o/n eKTTaIdEUTIKOG deixvel TO TTAaiolo okéywng TTou Ba BonbrAoel Toug pabnTég va
dourioouv Ta aTToTEAéOUATA TOUG.

MepITTWOEIG OTIG OTTOIEG €ival EUXAPIOTO VA Mari;
Hnv Sla@épeig

a) a)

B) B)

Y) Y)
MepITTTWOEIG TTOU gival EUXAPIOCTO Va gical Mari;

SI1aQOPETIKOG

a) a)
B) B)
Y) Y)

2Tn ouvéxela, o/n eKTTAIOEUTIKOG ¢nNTA aTTd TOug PaBNTEG va Bpouv Tpia TTapadeiyuaTa TEPITITWOEWY TTOU
gival duodpeaTo va gioal dIAPOPETIKOG attd Toug dANoug. Kai TTaAl, Ba pétrel va eEnyrjoouv 10 Adyo. Ti
€idoug ouvaioBbrjpaTa TTPOKAAEi auTo;

MepirTwoelg Tou gival SucdpeaTo va gioal Mari;
S1a@pOpPETIKOG

a) a)
B) B)
Y) Y)

2Tn OUVEXEIQ 0/N EKTTAIOEUTIKOG PWTA TOUG JABNTEG TTOIEG OPADES “OIAPOPETIKWV” €XOUV HEPIKEG POPEG
KOKI QVTIMETWTTION, KAl aTTO TTOI0UG.

Opadeg avOpWITWYV TTOU OUXVA AVTIMETWTTiIoUuV  ATTé TToIoug;
KUK CUMTTEPIPOPE

a) a)
B) B)
Y) Y)

O/n ekmaIdeuTIKOG {NTA Ao KABe OpAda va TTapouCIAcEl TIG ATTAVIACEIG TNG. 2Tn ouvéxela Ba
OlepeuvnBei TToIa SIKAIWPATA KATATTATWVTAI OTIG TTEPITITWOEIS TTOU TTapouaidoTnkav. MNa auté Tov Adyo,
diveTal OTIG OpAdeG TO UAAGDIO 5.2: AioTa Twv avBpwTTivwy SIKAIWPATWV.
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